UINCRILLERIE
IXOISE

Code

340030
340031
340034
340035
340036

Rallonge chromée

Rallonge chromée méle et
raccordementsanitaire.

Raccord

Male femelle 15x21
Méale femelle 15x21
Méale femelle 20x27
Male femelle 20x27
Méale femelle 20x27

UINCAILLERIE

Longueur

25mm
50mm
25mm
50mm

100mm

55 rue Ampeére - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

www.quincaillerie-aixoise.fr
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