

Rallonge chromée mâle et femelle, idéal pour ajuster un raccordement sanitaire.



Code	Raccord	Longueur
340030	Mâle femelle 15x21	25mm
340031	Mâle femelle 15x21	50mm
340034	Mâle femelle 20x27	25mm
340035	Mâle femelle 20x27	50mm
340036	Mâle femelle 20x27	100mm